ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЯРОСЛАВСКИЙ КОЛЛЕДЖ ИНДУСТРИИ ПИТАНИЯ

(ГПОУ ЯО ЯРОСЛАВСКИЙ КОЛЛЕДЖ ИНДУСТРИИ ПИТАНИЯ)

ПРИКАЗ

13.08.2021 № 74-к
г. Ярославль

О зачислении студентов

В соответствии с правилами приема колледжа на 2021 -  2022 учебный
год и с решением приемной комиссии колледжа (протокол от 13.08.2021 № 5)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2021 в состав студентов колледжа в следующие
группы:

1.1. 11 МЦИ, обучающихся по программе подготовки
квалифицированных рабочих и служащих на базе среднего общего
образования, на основании личных заявлений абитуриентов по профессии
09.01.03 «Мастер по обработке цифровой информации» (Приложение к
приказу № 1).

1.2. 48 поваров, обучающихся по программе подготовки
квалифицированных рабочих и служащих на базе основного общего
образования, на основании личных заявлений абитуриентов по профессии
43.01.09 «Повар, кондитер» (Приложение к приказу № 2).

1.3. 49 поваров, обучающихся по программе подготовки
квалифицированных рабочих и служащих на базе основного общего
образования, на основании личных заявлений абитуриентов по профессии
43.01.09 «Повар, кондитер» (Приложение к приказу № 3).

1.4. 50 поваров, обучающихся по программе подготовки
квалифицированных рабочих и служащих на базе основного общего
образования, на основании личных заявлений абитуриентов по профессии
43.01.09 «Повар, кондитер» (Приложение к приказу № 4).

1.5. 51 поваров, обучающихся по программе подготовки
квалифицированных рабочих и служащих на базе основного общего
образования, на основании личных заявлений абитуриентов по профессии
43.01.09 «Повар, кондитер» (Приложение к приказу № 5).

1.6. 52 поваров, обучающихся по программе подготовки
квалифицированных рабочих и служащих на базе основного общего
образования, на основании личных заявлений абитуриентов по профессии
43.01.09 «Повар, кондитер» (Приложение к приказу № 6).

1.7. 53 поваров, обучающихся по программе подготовки
квалифицированных рабочих и служащих на базе среднего общего
образования, на основании личных заявлений абитуриентов в группу поваров
по профессии 43.01.09 «Повар, кондитер» (Приложение к приказу № 7).

1.8. 8 официантов, обучающихся по программе подготовки
квалифицированных рабочих и служащих на базе основного общего
образования, на основании личных заявлений абитуриентов по профессии
43.01.01 «Официант, бармен» (Приложение к приказу № 8).

2. Секретарю учебной части Куликовой Е.А. внести
соответствующие записи в «Поименную книгу обучающихся» дневного
отделения. \j

5

Приложение № 1

 к приказу №________ от 13.08.2021 г.

Группа «Мастер по обработке цифровой информации» (база 11 классов)

11 МЦИ

1 Огрохина Полина Сергеевна 4,56

2 Джаборов Шамсулло Бахруллоевич 4,4

3 Худоёр Алишер 4,29

4 Белянчева Марина Сергеевна 4,25

5 Калачева Екатерина Акимовна 4,18

6 Андриенко Ульяна Андреевна 4

7 Милкова Марина Юрьевна 4

8 Рейнберг Вера Игоревна 3,98

9 Канев Алексей Андреевич 3,94

10 Нуждина Дарья Юрьевна 3,8

11 Ваулин Владислав Сергеевич 3,76

12 Суруши Ахрор 3,73

13 Андреева Полина Александровна 3,7

14 Симон Александр Александрович 3,69

15 Сафаров Рамзиёр Музафарович 3,69

16 Никулина Мария Александровна 3,6

17 Виноградов Владислав Вячеславович 3,56

18 Семушин Никита Максимович 3,56

19 Андреева Нинель Андреевна 3,5

20 Семакин Никита Александрович 3,47

21 Румянцев Владимир Андреевич 3,41

22 Столяров Фёдор Евгеньевич  3,4

23 Лысовский  Юрий Михайлович 3,38

24 Белянкин Михаил Русланович 3,33

25 Наумова Мария Сергеевна 3,29

6

Приложение № 2

 к приказу №________ от 13.08.2021 г

Группа 48 поваров

1 Сыткина Дарья Андреевна 4,44

2 Караулова Дарья Михайловна 4

3 Туркевич Анастасия Ивановна 3,94

4 Ежова Дарья Сергеевна 3,9

5 Солынина Виктория Алексеевна 3,89

6 Колганенко Елизавета Романовна 3,78

7 Смирнов Николай Алексеевич 3,78

8 Огородников Сергей Михайлович 3,76

9 Забелкина Александра Юрьевна 3,73

10 Осминкина Ксения Дмитриевна 3,73

11 Степанов Иван Константинович 3,73

12 Караваева Виктория Максимовна 3,72

13 Фадеева Ирина Николаевна 3,7

14 Шведова Дарья Михайловна 3,68

15 Бобрякова Вероника Вячеславовна 3,68

16 Загуменникова Виктория Андреевна 3,68

17 Волков Георгий Максимович 3,63

18 Салатова Екатерина Викторовна 3,63

19 Грахова Анна Андреевна 3,59

20 Полякова Ксения Максимовна 3,57

21 Апрышко Виктория Александровна 3,57

22 Жукова Елена Сергеевна 3,54

23 Расторгуев Антон Александрович 3,54

24 Васечкина Анна Алексеевна 3,52

25 Здродовская Варвара Дмитриевна 3,52

7

Приложение № 3

 к приказу №________ от 13.08.2021 г

Группа 49 поваров

1 Морозов Эдгард Романович 4,2

2 Вашкина Надежда Алексеевна 3,94

3 Сорокина Софья Ивановна 3,9

4 Погожева Виктория Олеговна 3,86

5 Воронова Ксения Алексеевна 3,84

6 Расторгуева Алена Вячеславовна 3,78

7 Матвеева Анастасия Юрьевна 3,78

8 Жеварина Мария Викторовна 3,76

9 Тарутина Алёна Юрьевна 3,75

10 Ершова Влада Витальевна 3,68

11 Беридзе Ульяна Матвеевна 3,68

12 Шадрина Алёна Владимировна 3,65

13 Дятлова Виктория Глебовна 3,65

14 Шигин Даниил Альбертович 3,63

15 Богомолов Максим Дмитриевич 3,63

16 Конопыхина Дарья Алексеевна 3,63

17 Виноградова Полина Васильевна 3,57

18 Беренев Даниил Андреевич 3,55

19 Баркова Виктория Андреевна 3,55

20 Садовникова Екатерина Сергеевна 3,52

21 Коптев Даниил Иванович 3,52

22 Беляков Максим Александрович 3,52

23 Аршинова Юлия Евгеньевна 3,52

24 Левашов Антон Андреевич 3,52

25 Хвостов Максим Константинович 3,52

8

Приложение № 4

 к приказу №________ от 13.08.2021 г

Группа 50 поваров

1 Хоботова Карина Александровна 4,05

2 Купцова Елизавета Васильевна 4

3 Долгова Анна Руслановна 3,9

4 Румянцева Мария Сергеевна 3,9

5 Бобылева Анастасия Дмитриевна 3,89

6 Ширяева Виктория Алексеевна 3,85

7 Корышева Анастасия Александровна 3,78

8 Хахина Анна Денисовна 3,75

9 Пеунова Полина Сергеевна 3,73

10 Бородулин Иван Алексеевич 3,73

11 Бородина Анастасия Алексеевна 3,7

12 Захаров Виталий Алексеевич 3,68

13 Ефимова Дарья Владимировна 3,68

14 Черепанова Екатерина Юрьевна 3,65

15 Мягкова Дарья Вячеславовна 3,63

16 Лузинова Юлия Борисовна 3,61

17 Соловьев Вадим Алексеевич 3,6

18 Кувалдина Владлена Константиновна 3,57

19 Гордиенко Александр Сергеевич 3,57

20 Гусев Артём Александрович 3,57

21 Тамарян Олег Каренович 3,57

22 Малышева Карина Андреевна 3,52

23 Бугай Илья Михайлович 3,52

24 Зотин Даниил Максимович 3,52

25 Медведева Анастасия Алексеевна 3,47

9

Приложение № 5

 к приказу №________ от 13.08.2021 г

Группа 51 поваров

1 Мавлютов Марат Рустамович 3,89

2 Волокитин Тимофей Дмитриевич 3,89

3 Фокина Алина Сергеевна 3,84

4 Соколова Юлия Алексеевна 3,8

5 Максимов Рамазан Эльдарович 3,72

6 Широкова Елизавета Евгеньевна 3,72

7 Коротков Дмитрий Александрович 3,68

8 Кудряков Максим Станиславович 3,65

9 Дутка Мария Александровна 3,63

10 Пермякова Виктория Андреевна 3,63

11 Волков Вадим Сергеевич 3,63

12 Кочигина Полина Константиновна 3,63

13 Комиссаров Тимур Евгеньевич 3,57

14 Шестернёва Василиса Андреевна 3,57

15 Кожевина Виктория Евгеньевна 3,57

16 Отраднова Дарья Денисовна 3,57

17 Микулин Илья Николаевич 3,57

18 Вишерская Анна Сергеевна 3,57

19 Константинова София Сергеевна 3,55

20 Галенко Максим Олегович 3,52

21 Лесных Полина Ивановна 3,52

22 Крутто Татьяна Дмитриевна 3,52

23 Поляков Марк Дмитриевич 3,51

24 Балашова Екатерина Федоровна 3,5

25 Маммаев Курбан Рамазанович 3,47

10

Приложение № 6

 к приказу №________ от 13.08.2021

Группа 52 поваров

1 Джалолова Рамзия Базромовна 4,63

2 Целиков Максим Сергеевич 4,31

3 Котышева Виктория Владимировна 4

4 Тукина Алина Денисовна 4

5 Бурдастова Мария Анатольевна 3,94

6 Мошкина Виктория Юрьевна 3,94

7 Князева Анна Дмитриевна 3,89

8 Моляков Сергей Владимирович 3,85

9 Палёных Роман Александрович 3,84

10 Рябова Кристина Алексеевна 3,84

11 Большакова Алина Артемовна 3,84

12 Волков Василий Борисович 3,78

13 Руденко Вероника Игоревна 3,78

14 Жукова Алёна Васильевна 3,75

15 Балакирев Михаил Денисович 3,73

16 Костин Даниил Владимирович 3,73

17 Ровнягина Алена Олеговна 3,7

18 Сысоев Кирилл Алексеевич 3,68

19 Кесарев Алексей Александрович 3,63

20 Родченко Юлия Андреевна 3,63

21 Анисимова Анастасия Владимировна 3,6

22 Федоров Роман Михайлович 3,6

23 Дурушкина Елизавета Александровна 3,57

24 Пучков Павел Владимирович 3,52

25 Дондин Владимир Вадимович 3,52

11

Приложение № 7

 к приказу №________ от 13.08.2021

Группа 53 поваров «Повар, кондитер» (база 11 классов)

1 Водолагина Анастасия Алексеевна 5

2 Вирячева Ксения Эдуардовна 4,89

3 Корнева Анастасия Алексеевна 4,75

4 Кутузова Анна Михайловна 4,5

5 Хохлова Елизавета Евгеньевна 4,4

6 Тихонова Наталья Андреевна 4,25

7 Цыпаева Елизавета Витальевна 4,19

8 Макарова  Арина Алексеевна 4,14

9 Пчелина Ксения Евгеньевна 4,12

10 Канатьева Виктория Максимовна 4,06

11 Борисова Елена Сергеевна 4,05

12 Ершова Ксения Дмитриевна  4,05

13 Иртюга Александр Владимирович 4

14 Шергина Дарья Дмитриевна 4

15 Хритончик Екатерина Николаевна 3,94

16 Варваркина Юлия Михайловна 3,93

17 Богачева Виктория Сргеевна 3,93

18 Клебер Беатриса Артемовна 3,83

19 Беляков Никита Сергеевич 3,8

20 Малыгина Анастасия Алексеевна 3,77

21 Шаров Даниил Сергеевич 3,76

22  Акилов Никита Михайлович 3,76

23 Козлова Анастасия Николаевна 3,72

24 Данилов Никита Дмитриевич 3,66

25 Шведов Савелий Алексеевич 3,53

12

Приложение № 8

 к приказу №________ от 13.08.2021

Группа «Официант, бармен» 8 ОФ

1 Андрианова Екатерина Игоревна 3,94

2 Мартынова Екатерина Сергеевна 3,94

3 Бабушева Алёна Михайловна 3,75

4 Драчев Кирилл Павлович 3,71

5 Вьюшин Иван Александрович 3,7

6 Капранова Екатерина Алексеевна 3,63

7 Новиков Никита Олегович 3,61

8 Кацов Иван Александрович 3,57

9 Багаева Дарья Максимовна 3,57

10 Козлов Алексей Михайлович 3,57

11 Алабышева Кристина Максимовна 3,57

12 Карисова Ксения Валерьевна 3,55

13 Соснина Ева Александровна 3,52

14 Ковалева Екатерина Алексеевна 3,52

15 Субботина Валерия Андреевна 3,5

16 Булдаков Григорий Викторович 3,5

17 Маслов Матвей Евгеньевич 3,47

18 Аникеева Алина Витальевна 3,47

19 Осипов Андрей Владимирович 3,42

20 Грибкова Анастасия Андреевна 3,42